



Slots Udlejning ApS

Klakring Stationsvej 7
7130 Juelsminde

CVR-nr. 37767050

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2024

Chris Konnerup Andersen
Dirigent

Slots Udlejning ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Slots Udlejning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Slots Udlejning ApS Klakring Stationsvej 7 7130 Juelsminde
Telefon	29448096
E-mail	mekker1@mail.dk
CVR-nr.	37767050
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Chris Konnerup Andersen Marie Tveen Jensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 66.291, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.599.715, og en egenkapital på kr. 394.644.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Slots Udlejning ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		344.351	313.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.700	-73.990
Driftsresultat		267.651	239.516
Andre finansielle omkostninger		-160.308	-120.244
Resultat før skat		107.343	119.272
Skat af årets resultat	1	-41.052	-42.856
Årets resultat		66.291	76.416
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.291	76.416
Resultatdisponering		66.291	76.416

Slots Udlejning ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.494.153	4.068.428
Materielle anlægsaktiver		4.494.153	4.068.428
Anlægsaktiver		4.494.153	4.068.428
Periodeafgrænsningsposter		105.562	109.842
Tilgodehavender		105.562	109.842
Likvide beholdninger		0	137.829
Omsætningsaktiver		105.562	247.671
Aktiver		4.599.715	4.316.099

Slots Udlejning ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		344.644	278.353
Egenkapital		394.644	328.353
Gæld til kreditinstitutter		2.904.304	3.000.705
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.904.304	3.000.705
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	97.824	98.905
Gæld til banker		247.868	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.800	6.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.106	5.000
Selskabsskat		26.052	36.856
Anden gæld		360.797	348.593
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		425.394	363.961
Deposita		126.926	126.926
Kortfristede gældsforpligtelser		1.300.767	987.041
Gældsforpligtelser		4.205.071	3.987.746
Passiver		4.599.715	4.316.099
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Slots Udlejning ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	278.353	328.353
Årets resultat	0	66.291	66.291
Egenkapital 31-12-2023	50.000	344.644	394.644

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.052	42.856
	41.052	42.856

2. Langfristet gældsforpligtelser

	Inden for 1 år	Inden for 2-5 år	Efter 5 år	I alt
Gæld til kreditinstitutter	97.824	407.832	2.496.471	3.002.127
	97.824	407.832	2.496.471	3.002.127

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er konstateret realkreditpantebreve i virksomhedens ejendomme for i alt 4.249.000.

Gælden udgør pr. 31-12-2023 DKK 3.002.127.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er pr. 31-12-2023 DKK 4.494.153.